correspondência ou “in-loco”, para solucionar dúvidas de operação, exclusivamente no 

SISTEMA. 

CLÁUSULA TERCEIRA - VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 24 meses. 

CLÁUSULA QUARTA - REMUNERAÇÃO DO LICENCIAMENTO: A LICENCIADA deverá pagar a 

LICENCIADORA parcelas mensais de R$ 1.029,37 (um mil e vinte e nove reais e trinta e 

sete centavos), no dia 30 de cada mês. Caso o dia do vencimento caia em feriado bancário, 

fica prorrogado para o primeiro dia útil subsequente. 

A compensação financeira é admitida nos casos de eventuais atrasos de pagamento pela